PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2023
	№
	2128

г.Боровичи
О внесении изменения в Перечень главных администраторов
доходов бюджета города Боровичи

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов бюджета города Боровичи, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 23.12.2021 № 3824, изложив раздел «I. Главные администраторы доходов бюджета города Боровичи – федеральные органы государственной власти (государственные органы), осуществляющие бюджетные полномочия главных администраторов доходов» в редакции:
«I. Главные администраторы доходов бюджета города Боровичи –

     федеральные органы государственной власти (государственные

     органы), осуществляющие бюджетные полномочия главных

     администраторов доходов

	№ п/п
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета города Боровичи,
наименование кода вида (подвида) доходов бюджета города Боровичи главного администратора доходов

	главного администра-тора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета города Боровичи

	1
	2
	3
	4

	«1.
	182

	Управление Федеральной налоговой службы

	1.1.
	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодек-са Российской Федерации

2

	1
	2
	3
	4

	1.2.
	182
	1 01 02020 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодек-са Российской Федерации

	1.3.
	182
	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	1.4.
	182
	1 01 02040 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса Российской Федерации

	1.5.
	182
	1 01 02050 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с сумм прибыли контроли-руемой иностранной компа-нии, полученной физическими лицами, признаваемыми контролирующими лицами этой компании, за исключе-нием уплачиваемого в связи с переходом на особый порядок уплаты на основании подачи в налоговый орган соответст-вующего уведомления (в части суммы налога, не превышаю-щей 650000 рублей)

	1.6.
	182
	1 01 02080 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5000000 рублей (за исключением налога на доходы физических

3

	1
	2
	3
	4

	лиц с сумм прибыли контро-лируемой иностранной компа-нии, в том числе фиксирован-ной прибыли контролируемой иностранной компании)

	1.7.
	182
	1 01 02130 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организа-ции, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650000 рублей)

	1.8.
	182
	1 01 02140 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организа-ции, полученных в виде диви-дендов (в части суммы налога, превышающей 650000 рублей)

	1.9.
	182
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежа-щие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференци-рованных нормативов отчисле-ний в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	1.10.
	182
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференци-рованных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирова-ния дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

4

	1
	2
	3
	4

	1.11.
	182
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференци-рованных нормативов отчисле-ний в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	1.12.
	182
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежа-щие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференци-рованных нормативов отчисле-ний в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	1.13.
	182
	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	1.14.
	182
	1 06 01030 13 0000 110
	Налог на имущество физи-ческих лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах городских поселений

	1.15.
	182
	1 06 06033 13 0000 110
	Земельный налог с организа-ций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений

	1.16.
	182
	1 06 06043 13 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений

	1.17.
	182
	1 09 04053 13 0000 110
	Земельный налог (по обяза-тельствам, возникшим до
1 января 2006 года), мобили-зуемый на территориях городских поселений              ».

5

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района      М.Е. Мелешев